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MÅNADSBREV 11, 2014/15 
 
                        

                      
    

Välkomna till månadsmöte och vårutflykt 

onsdag den 13 maj 2015 

 
 
Vi åker med buss kl 18.00 från Göingehuset till Kullaro i Lönsboda.      

         Där ser vi på smycke, konst och bruksföremål i Diabas. Finns även möjlighet och   

         handla något vackert. Färden går vidare till Svarta Bergen i Hägghult, där vi först    
         går på guidad tur och sedan äter vi. Självklart har vi traditionell picknick på färden. 
         Kom i god tid, senast kl 17.45 eftersom bussen avgår prick 18.00. 

         Diabasen har inspirerat många konstnärer i hela världen. Titta gärna på hemsidorna 
         www.kullaro.se och www.svartabergen.se  
          

         
         Svensk-Litauiska Föreningen kommer med sin buss från kl 17.30. Så 

         passa på och vårstäda garderober och skåp. De tar ju tacksamt emot allt, 
         inte bara kläder, som är helt och rent.  
 

 
         Vi gratulerar Charlotte Oredsson som fyller 60 år den 16 maj. 
 

        
         Skattmästaren meddelar att vi har 27 075,- kr på banken 
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         Distriktspresidentskifte kommer att ske lördag den 30 maj i Karlshamn. 
         Vår duktiga Ursula Indorf-Sjöholm lämnar över klubban till Birgitta Lindskog 
         från Karlshamn IWC. Kostnad 250,-kr + resa. Ni som önskar följa med, anmäl  

         er senast den 12 maj till skattmästaren. 
 
         Nya medlemmar 

         Eva Ulmfelt och Annika Lindström har varit gäster flera gånger och vill gärna bli     
         medlemmar, men har ingen Rotaryanknytning. Är det någon som har synpunkter på     
         detta, hör av er skriftligen till styrelsen snarast. 

 
         

         Kvällens måltid; Varmrökt lax med potatis, sås och sallad, kaffe med liten kaka. 
         kostnad 200 kr och 250 kr för gäster. Picknick på bussen ingår! Vinbiljetter säljs för   
         40 kr styck. 

 
         IW-golfen spelas i år söndag den 20/9 kl 11.00 på Hässlegården, tävlings- 
         form Greensome. Anmälan senast den 13/9 till Agneta Demmer 

         agneta.demmer@gmail.com   
 
 

         Presidentens tankar 
         

 Var lycklig med det du har, medan du strävar efter det du VILL ha! Helen 
Keller född 1880, var en amerikansk författare, aktivist och föreläsare. Hon var den 
första dövblinda person som avlade en akademisk examen. 

 

 
 

 
        Ärende som togs upp på förra månadsmötet 
 

 Elisabeth Åberg höll tre minuter Inner Wheel 
 Stipendiekommittén består av Christina Tallinger och Bodil Johansson 
 Våra flickor i Garissa är evakuerade och i säkerhet efter attentatet 

 Presidenten pratade om Inner Wheel och vår organisation 
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       Denna gången är det obligatorisk påanmälan, först till kvarn gäller 

       Anmälan till nästa klubbmötet mailas till innerwheel.hlm@gmail.com eller ring till 
       klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice klubb- 
       mästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44. Skicka gärna SMS. 

       Senast söndag den 10 maj 2015 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som ev 
       behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!                    
       Ta gärna med gäster! OBS! alltid bekräftelse från klubbmästaren innan                 

       anmälan gäller.  
 

      

 
 
       Varmt välkomna !  

 
       Barbro 

       På uppdrag av styrelsen 
 
  

 
       Bilagor 
       Referat aprilmötet 

       Inbjudan till Distriktspresidentskifte till er som har e-post  
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